令和　　年　　月　　日

仕様書等に関する質問書

上球磨消防組合長　中嶽　弘継　様

質問書提出者
住所又は所在地                               
商号又は名称                               
氏名又は代表者名                               

条件付一般競争入札に関する仕様書等について、以下のとおり質問書を提出します。

１　事業番号　７警売却　第１号
２　事業名　令和７年度公有物件（ユニック付３ｔトラック）売却事業
	番号
	資料の名称・頁・項目等
	質    問    内    容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


※１　番号の欄には、質問の通し番号を記入してください。欄が不足する場合は、適宜追加して下さい。
	―連絡先―
　上球磨消防組合消防本部警防課
　電話：0966-42-3183
　ＦＡＸ：0966-42-2547
E-mail：keibou@kmkm119.jp


※２　質問書の受付期間は、令和７年11月21日（金）から令和７年12月19日（金）午後４時30分までとします。（送信後、下記の連絡先へ電話連絡してください。）
※３　質問の回答は、令和７年12月26日（金）までに参加全者にFAX又は電子メールで行います。
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